ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2024 года                                                                                                        №

с. Левокумское

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2023 года
№ 917 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), Федеральным законом от
29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2023 года № 187 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края» и в целях приведения действующих актов в соответствие с особенностями работы государственных, региональных и иных информационных систем, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей и в Порядок формирования реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ», утвержденные постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2023 года № 917 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами», утвердив их согласно приложению.
2.Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2024 года.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                      А.Н.Иванов
Проект вносит:

заместитель главы администрации

Левокумского муниципального  округа

Ставропольского края                                                                             Г.П. Безус

Проект визируют:

заместитель главы администрации

Левокумского муниципального  округа

Ставропольского края                                                                         Е.Л.Лазарева
и.о. начальника  отдела образования

администрации Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                   О.В.Моисеенкова

начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      О.В. Королева
главный специалист-юрисконсульт

отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Л.М.Рудынская
	Проект подготовлен ________________________________      В.С.Смирнова

	Исполнитель проекта:

Смирнова Виктория Сергеевна
телефон: 8(86543) 3-15-17
	РКПД № ____

от

Дата передачи проекта

в отдел по организационным и общим вопросам